公 告
發文日期：中華民國111年9月5日

發文字號：(111)長庚大教字第0003號

主 旨：111 學年度申請轉系通過名單。

說明:錄取名單以教務處註冊組公佈名單為依據。錄取名單如下表
項次 學號 姓名 申請轉入學系

1 B1009217 陳可唯 護理系二年級

2 B1042001 黃元威 護理系二年級

3 B1009144 張兆承 醫技系二年級

4 B0941021 陳姿羽 醫技系二年級(降轉)

5 B0941048 汪薇妮 醫技系二年級(降轉)

6 B1006031 王慎禧 物治系二年級

7 B1006043 詹廷楷 物治系二年級

8 B1008002 鄒 彤 物治系二年級

9 B1008010 陳耆為 物治系二年級

10 B0906042 廖鈞嘉 物治系二年級(降轉)

11 B1004128 陳昱潔 職治系二年級

12 B1003153 張芷綺 職治系二年級

13 B1008014 張貝禹 職治系二年級

14 B1008028 盧彥呈 職治系二年級

15 B1009120 吳亮昀 職治系二年級

16 B1009240 謝欣芸 職治系二年級

17 B1022018 黃偉誠 生醫系二年級

18 B1042016 黃菘楷 生醫系二年級

19 B1042044 潘奕安 生醫系二年級

20 B0922008 林荷臻 生醫系二年級(降轉)

21 B1009114 李昀軒 醫放系二年級

22 B1041048 宋誠軒 醫放系二年級

23 B1022006 陳宏郁 電機系二年級

24 B1022009 張恩輔 電機系二年級

25 B1022014 劉子玉 電機系二年級

26 B1023046 廖于葆 電機系二年級

27 B1027244 張主洋 電機系二年級

28 B1022019 黃弘蒝 電子系二年級

29 B1022012 高妤蕙 資工系二年級

30 B1027205 廖經瑋 資工系二年級

31 B1044133 王貞琇 資工系二年級

32 B1044209 王信安 資工系二年級

33 B1009238 鄭暄穎 醫管系二年級

請於開學2周內將舊卡於校務資訊系統上申請掛失，並至第一醫學大樓機台申請補發學生證。

繳費後帶著收據(在上面附註轉入系所)到教務處申請補發，3天後可領回！

教務處註冊組